
  

  Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. 12. 20. napján 800 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Pintér Gergő   alpolgármester  

  Horváth Ferencné  képviselő 

 Erdős Sándor János képviselő 

  Kujbus András György képviselő 

 Rózsa János  képviselő 

 

Tanácskozási joggal: 

  Dr. Szalontai András jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető: 

 Kaszáné L. Ágnes  köztisztviselő 

 

Bejelentéssel távol maradt:  

 Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

  

 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 6 fővel megjelent, az ülés határozatképes, az 

ülést megnyitja. Elmondja, hogy az ülés összehívását az tette szükségessé, hogy a 2023. 

gázévre vonatkozó földgáz energia beszerzéséről a döntést meg kell hozni. 

 

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet tárgyalja.  

 

Napirend:  

 

 

 

1. Ajánlatkérői döntés Kadarkút Város Önkormányzata 2023. gázévre 

vonatkozó  földgáz energia beszerzéséről 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 
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A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

207/2022.(XII.20.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

1. Ajánlatkérői döntés Kadarkút Város Önkormányzata 2023. gázévre vonatkozó földgáz 

energia beszerzéséről 

Előadó: Dr. Szalontai András jegyző 

 

A jegyző elmondta, hogy lezajlott a Központi Közbeszerzési portálon az eljárás. A 

keretmegállapodás alapján az ALTEO Energiakereskedő Zártkörűen Működő 

Részvénytársaság, az E.ON Energiamegoldások Korlátolt Felelősségű Társaság és az MVM 

NEXT Energiakereskedelmi Zrt. volt az ajánlattevő. 

 

Az ALTEO Energiakereskedő Zártkörűen Működő Részvénytársaság, az E.ON 

Energiamegoldások Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlata a nem teljesített hiánypótlás miatt 

–egyébként 2. és 3. helyezettekről van szó- érvénytelen volt. Egy szükséges nyilatkozatot 

egyik ajánlattevő sem csatolt be, illetve az eljárás során egy tábla módosítva lett, de az E.ON 

a módosítás előtti táblát árazta be. 

 

Az MVM NEXT Energiakereskedelmi Zrt. adta összességében a legkedvezőbb ajánlatot nettó 

21 859 477 Ft. 

 

Elmondta, hogy véleménye szerint ez az ár csökkenni fog és a lehető legjobb megoldást 

választotta a testület. 

 

Karsai József polgármester 

A nettó 21 859 477 Ft. az összes intézménynek az éves gázfogyasztása. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Korábban 8-9 millió volt a gázfogyasztás összege. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

Egyeztettem a pénzügyes kollegákkal nettó 6-8 millió forint között van a 12 havi fogyasztás. 

Elmondta, hogy ez az összeg 3-4 szerese az eddiginek, de van olyan önkormányzat, aki 

egyénileg folytatott le közbeszerzési eljárást 31 szeres árat kapott. Elmondta, hogy átlagosan 

kilencszeres árat kapnak. A végső menedékes, ami december 16 napján kiközölt is 20%-al 

rosszabb, de azt gázévre ki kell fizetni. 

 

Rózsa János képviselő 

Ennek hogyan lesz fedezete? 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

A költségvetésbe a jövő évben betervezzük. 
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Karsai József polgármester elmondta, hogy az önkormányzatok fognak kapni rezsi 

áremelkedéshez kompenzációt. Ennek a részletei még nem ismertek. 

 

Dr. Szalontai András jegyző 

A Kormányrendelet alapján a mennyiségi tervünk 75%-a a 2022-es évnek. 

 

Rózsa János képviselő felvetette, hogy nem lenne olcsóbb, ha az intézményeinket elektromos 

árammal fűtenénk. 

 

A képviselők elmondták, hogy ez sem lenne jobb, mert az egész rendszert át kellene alakítani 

és az áram sem olcsóbb annyival. 

 

Dr. Szalontai András jegyző felolvasta a határozati javaslatot. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Egyéb kérdés, észrevétel nem lévén, aki elfogadja a jegyző által felolvasott határozati 

javaslatot,, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

208/2022.(XII.20.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint 

Ajánlatkérő az általa lefolytatott „Általános felhasználási 

célú földgáz energia beszerzése - 2022/2023” tárgyú, 

KM01GE2223 keretmegállapodáshoz kapcsolódóan VU-

16875 szám alatt lefolytatott közbeszerzési eljárást 

eredményesnek nyilvánítja az alábbiak szerint: 

 

1.   Az eljárásban az ALTEO Energiakereskedő Zártkörűen 

Működő Részvénytársaság (1033 Budapest III. kerület 

Kórház utca 6-12.)  ajánlatát érvénytelen ajánlatnak tekinti. 

 

2.   Az eljárásban az E.ON Energiamegoldások Korlátolt 

Felelősségű Társaság (1134 Budapest XIII. kerület Váci út 

17.) ajánlatát érvénytelen ajánlatnak tekinti. 

 

3.   Az eljárásban az MVM NEXT Energiakereskedelmi Zrt. 

Ajánlattevő (1081 Budapest VIII. kerület II. János Pál pápa 

tér 20.) ajánlatát érvényes, nyertes ajánlatnak tekinti a 

szerződéses időszakra és tervezett mennyiségre megajánlott, 

de a felhívásban és a keretmegállapodásban foglaltak 

foglaltak szerint indexálandó nettó 21 859 477 HUF várható 

vételárért. 

 

4.   A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 

szerződéskötési moratóriumra tekintettel a nyertes 
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ajánlattevővel az eljárásban rögzített tartalommal az adás-

vételi szerződést megkösse. 

 

 

Felelős:  polgármester 

Határidő:  értelem szerint 

 

 

 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli, nyilvános ülését 8 
20  órakor bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Szalontai András 

 polgármester jegyző 


